
 

1 

 

Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami, PO 
Vysoká u Příbramě 69, 262 42 
IČO: 48956341 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
(dále jen „Výzva“) 

 
Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu (dále jen „VZMR“) na stavební práce. 

 
Odbahnění jezírek v parku Památníku Antonína Dvořáka a drobná úprava břehu u horního 

„Rusalčina“ jezírka 
 

Tato veřejná zakázka je VZMR ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a je v souladu s § 31 ZZVZ zadávána 
mimo režim ZZVZ. Veškeré odkazy na zákon jsou zde používány pouze analogicky. 
 
Zakázka je zveřejněna v certifikovaném nástroji E-ZAK, který je dostupný na: 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 
 
 
1. Identifikace zadavatele 

1.1. Zadavatel: Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbramě  
Sídlo:  Vysoká 69, 262 42  
IČO:  48956341   

 
1.2. Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  

Mgr. Vojtěch Poláček, ředitel 
  
1.3. Kontaktní osoba v záležitosti výběrového řízení a ve věcech technických: 

Lukáš Kozohorský, 723 498 095, kozohorsky@antonindvorak.cz 

 
2. Vymezení plnění předmětu VZMR 

 
Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí: 159.504,00 Kč bez DPH 
 

2.1. Předmět VZMR a technické podmínky pro provádění požadovaných prací 

     Předmětem plnění VZMR je odbahnění jezírek v Parku Památníku Antonína Dvořáka ve Vysoké u 
Příbrami. Aktuální stav jezírek je vinou sedimentu a neudržovaných vodních rostlin neuspokojivý a 
mezi návštěvníky budí pohoršení. V případě horního jezírka poptáváme také drobnou úpravu břehu. 
 
2.2.  Podklad pro zpracování cenové nabídky 

- vypsaná výzva 
- krycí list nabídky – příloha č. 1 
- dokumentace – příloha č. 2 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/


 

2 

 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

- Kód CPV: 
- 45112711-2 Krajinné úpravy parků 

 
 
2.4. Technické podmínky a parametry 

Dodavatel v průběhu celé stavby zajistí na své náklady všechna potřebná organizační, 
technická event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečeni prací 
a stavby, včetně míst dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu 
životního prostředí a bezpečnost osob pohybujících se na staveništi. 

 
3. Doba a místo plnění předmětu VZMR 

3.1. Doba plněni veřejné zakázky  

 
Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: březen 2022 
 

3.2. Místo plnění VZMR 

Místem plnění VZMR je park Památníku Antonína Dvořáka, Vysoká u Příbramě 69, 262 42 
  

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Účastník je povinen prokázat základní, profesní a kvalifikační předpoklady. 
 
4.1. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže účastník předložením výpisu z 

obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, včetně platných živnostenských oprávnění. 

 
5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

5.1. Nabídková cena bude doložena vyplněným krycím listem nabídky (příloha č. 1 Výzvy)  
5.2. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady související s 

řádným a úplným splněním předmětu VZMR, včetně dopravy a likvidace odpadů. 
5.3. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že dojde ke změně daňových zákonů, resp. 

změně příslušné sazby DPH. V tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb 
DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

 
6. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 
 
6.1 Základním kritériem pro hodnocení této VZMR je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická 

výhodnost nabídky bude hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
s DPH. 
Zadavatel seřadí nabídky podle nabídkových cen, a to vzestupně od nejnižší k nejvyšší 
nabídkové ceně. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

6.3 V případě rovnosti výsledků hodnocení nabídek přistoupí zadavatel k losování  
za účasti zástupců účastníků, kteří budou vyzváni k účasti při losování. Pozvánku  
k účasti na losování obdrží vybraní účastníci e-mailem nejpozději tři dny před dnem losování. 
Nepřítomnost účastníka na losování není důvodem k jeho zrušení  
či nekonání.  

 
6.4 Rozhodnutí o výběru dodavatele bude oznámeno elektronicky nebo písemnou formou všem 

účastníkům o VZMR, jejichž nabídka byla hodnocena. Zadavatel bude zveřejňovat pouze pořadí 



 

3 

 

účastníků.  
 
 
7.  Požadavky na zpracování nabídky 

7.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  
 

7.2 Formální požadavky na zpracování nabídky  
 

a) Nabídka bude předložena v elektronické podobě na email kozohorsky@antonindvorak.cz, 
event. v tištěné podobě na adresu: Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami, 
Vysoká u Příbramě 69, 262 42. Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce. Obálka 
bude označena nápisem 
 

Veřejná zakázka 
„Odbahnění jezírek v parku Památníku Antonína Dvořáka – NABÍDKA NEOTEVÍRAT“ 

 
b) bude obsahovat vyplněný Krycí list nabídky (Příloha č. 1 Výzvy); 

 
c) bude obsahovat rozpočet 

 
7.3 Zadavatel doporučuje účastníkům aby:  

a) nabídky zabezpečili v případě doručení poštou proti poškození a proti manipulaci 
s jednotlivými listy 

b) všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 
zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky, tj. aby veškeré části   
nabídky po svázání tvořily jeden celek 

c) všechny listy nabídky byly očíslovány vzestupnou řadou 
 

 
8. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

8.1. Lhůta pro podání nabídky končí dne 24. 2. 2022 
 

Účastníci podají nabídku v elektronické podobě na emailové adresy: nejpozději v poslední den 
soutěžní lhůty do 10:00 hod. 

 
8.2. Nabídka, která nebyla doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným ve výzvě,  

se nepovažuje za podanou, v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží a nebude 
vyhodnocena. Zadavatel si takovou nabídku ponechá a účastníka vyrozumí o tom,  
že nabídka byla podána po uplynutí stanovené lhůty pro podání nabídek, příp. uvede důvod, 
z jakého důvodu nebyla hodnocena.  

 

10. Otevírání obálek s nabídkami 
 

Otevírání obálek s nabídkami bude neveřejné 
 

11.  Poskytování dodatečných informací k zadávacím podmínkám, prohlídka místa      

       plnění VZMR  

11.1. Dodatečné informace  




